АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 .08 .2016                                                               с. Богучаны                                                                     № 638-п

О внесении изменений в Порядок размещения в сети Интернет  и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

В соответствии с ч. 4. ст. 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ст. ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок размещения в сети Интернет  и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, утвержденный постановлением Администрации Богучанского района от 29.01.2014 № 94-п (далее – Порядок)  следующего содержания:
по тексту  Порядка слово ", акций" исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Богучанского района по экономике и планированию Н.В. Илиндееву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                                                                                                       В.Ю. Карнаухов